
Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение 

детский сад № 55 г. Сочи 

354340, г. Сочи, пер. Революции, 4. тел. 8-862-240-08-81 

 

ПРИКАЗ  

 

11.01.2021  г.                                                                                                    № 65-ос 

 

О назначении ответственного лица  

за функционирование официального  

сайта 

В целях обеспечения исполнения ст. 29 Федерального закона РФ от 

29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  

постановления Правительства РФ от 10.07.2013 г. №582 «Об утверждении 

правил размещения на официальном сайте образовательной организации в 

информационно-телекоммуникативной сети «Интернет» и обновления 

информации об образовательной организации»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за размещение в сети Интернет и обновление 

информации о муниципальном дошкольном образовательном бюджетном 

учреждении детский сад №55 г.Сочи Быкову Екатерину Александровну, 

старшего воспитателя. 

 

2. Быковой Екатерине Александровне, старшему воспитателю, при размещении 

    информации на сайте:  

2.1. Руководствоваться Правилами размещения на официальном сайте  

образовательной организации в информационно-телекоммуникационной  

сети «Интернет» и обновления информации об образовательной  

организации 

2.2. В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27  

июля 2006 г. N 152-ФЗ возложить на Быкову Екатерину Александровну,  

старшего воспитателя персональную ответственность за сохранность и  

нераспространение персональных данных сотрудников и воспитанников  

учреждения. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

Заведующий МДОУ детский сад №55                                            Покровская Е.В. 

С приказом ознакомлена: 

«___»_____________2021 г.                                     ________________Быкова Е.А. 


		2021-11-29T11:57:02+0300
	ПОКРОВСКАЯ ЕЛЕНА ВИКТОРОВНА




